2.4. Выдача справки о размере заработной платы (денежного довольствия)

Директору
Марьиногорского государственного
АТК
Саековцу С.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ
'-N

Прошу выдать мне справку о размере заработной платы за последних 3(6.
12) месяиа для предоставления по месту требования (для предоставления в банк,
для получения визы).

(дата) (подпись)